

Bielsko-Biała, 26 sierpnia 2019 r.

Nr spr.: IP.3121.2.15.2019

Nr dok.: 11163.2019

Pan
Piotr Kochowski
Radny Rady Miejskiej
pl. Ratuszowy 1
43-300 Bielsko-Biała

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację z 20 sierpnia 2019 roku złożoną w Sekretariacie Przewodniczącego Rady Miejskiej 23 sierpnia 2019 roku w sprawie modernizacji ulicy Zuchów w Starym Bielsku wraz z budową chodnika oraz ścieżki rowerowej.

Informuję, że Miejski Zarząd Dróg w Bielsku-Białej przygotował koncepcję rozbudowy ulicy Zuchów w Bielsku-Białej w czterech wariantach projektowych i dwukrotnie została ona zaprezentowana mieszkańcom ulicy przy udziale przedstawicieli Rady Osiedla Stare Bielsko i Prezydenta Miasta Bielska-Białej Pana Jarosława Klimaszewskiego. Każdy z wariantów został omówiony i de facto każdy z nich w większym, bądź w mniejszym stopniu ingeruje w tereny prywatne, co wymusza przygotowanie tej inwestycji w trybie Ustawy z 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Nie ma tu więc mowy o modernizacji, ale o pełnej rozbudowie ulicy Zuchów. W efekcie tych spotkań oraz dyskusji nie otrzymano ze strony mieszkańców ani Rady Osiedla jednoznacznego stanowiska w sprawie docelowego kształtu ulicy Zuchów. Na tych spotkaniach otrzymano rozbieżne informacje, co do konieczności budowy ścieżki rowerowej i budowy obustronnych chodników. W związku z tym sprawa rozbudowy ulicy Zuchów pozostaje w dalszym ciągu otwarta.

W sprawie wykonania doraźnych działań informuję, że wykoszenie poboczy i wyczcyszczenie rowów wzdłuż tej ulicy oraz przycięcie przerastającej zieleni zostanie wykonane w ramach bieżącego utrzymania w miarę dostępnych środków finansowych. Natomiast z uwagi na ograniczony pas drogowy ulicy Zuchów oraz niezbędne do tego celu zajęcie terenów prywatnych wykluczam na tym etapie możliwość budowy zatok mijania. Wykonanie takich zatok zostało przeanalizowane na etapie przygotowania koncepcji w formie wariantu nr IV wraz z budową chodnika, co wykazało zajęcie przyległych terenów prywatnych. Dopuszczam możliwość wykonania zatok mijania w ramach w/w inwestycji rozbudowy ulicy Zuchów, o ile takie rozwiązanie zostanie pozytywnie zaopiniowane przez nową Radę Osiedla oraz mieszkańców ulicy. W tym celu przewiduję zorganizowanie spotkania z Radą Osiedla odnośnie zakresu przedmiotowej inwestycji, o którym będzie Pan poinformowany.

Otrzymują:

1. 1 x Adresat
2. 1 x Biuro Rady Miejskiej



Z up. PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Kamiński
ZASTĘPCA PREZYDENTA